SURAT PESANAN
PENGADAAN KENDARAAN DINAS RCIDA 4

SEBANYAK 1 (SAT{",'} U rdrT

LOKAS! : KUBU RAYA

PELAKSANA : PT. ASTRA INTERNATIONAL TBK , TSo
Jalan ArteriSupadio (A. yani il) Kec. sungai Raya, Kab. Kubu Raya

Nilai Kontrak: Rp. 2G4.500.000,-
(Dua Ratus Enam puluh Empat Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

Waktu Pelaksanaan : 3O (tiga puluh) hari kalender

PENGADILAN AGAMA SUNGAI RAYA
Jalan Adisucipto Km. 12,7, Gang Bambu, Desa Arang Limbung, Kecamatan Sungai Raya

Telp. (0561) - 6718903, Fax. (0561) - 6it776B email : pa.s*ngairaya@gmait.com